Financieel verslag per 20-05-2021

Naam De Beautyfabriek Groenlo B.V.

curator N.G. Cornelissen

Rechter-Commissaris mr. E Boerwinkel

Insolventienummer 1 insolventi op algemeen tabblad |
i

Disclalmer: i

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentiids financieel verslag ziin geen prospectus of. Jaarrekening. Hoewe! de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
imogelijk is samengesleld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan, Mogeljjk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
|lperspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. r

[o. Baten Incl. BT.W. B.T.W. |

[A1 vrij actief

o

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ 2
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerie&n € - € ‘ "
Af; rechten van derden € - € | -
Af: kosten € - € * :
€ :
c - Vervoermiddelen € - € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ - |
'
3. Financitle vast activa |
a - Deelnemingen € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
Sl s
b -Intercompanyvarderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ 5
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
5. ebiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
[ -
|
6. Liguide middelen |
-Kas € -
- Bank € 3.426,64
€ 3.426,64
7. Overige baten |
- Bankrente € - i
- Afdrachten van inkamen aan boedel € - !
- Restituties € w
-29lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - !
- terugbetaling paulianeuze transactie € 1.650,00 € ‘ -
€ 1.650,00
Totaal vri] actief € 5.076,64 € -

Financieel, 20/05/2021



[A.2 Gebonden actief
|
8. (Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 fid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € ) -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal [€ 5
€ E:
9, Opbrengst retentierecht
Af: kosten € - € -
€ - =]
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € %
e .- — =]
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af. kosten € 7 € -
e =]
12. Opbrengsten overige gebonden activa ‘
- Opbrengsten overige gebonden activa € - E]
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
| [ i
Totaal gebonden actief € - € f -
|
il
|A:3 671id 3 Fw - Actief | |
13. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken)] € 15.191,55 € , 2.636,55
Af: kosten € - € 2.
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € 15.191,55
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ 1519155 € 2.636,55
14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machineriegn [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € 5
| Extracomptabel
15. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
Le - e -]
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € 15.191,65 € 2.636,66
Totaal actief € 20.268,19 € i 2.636,56
[B._Reedst g fallli Incl. B.T.W. BT.W.
1. Salaris en verschotten curator € = € .
2. taxatiekosten € 968,00- € | 168,00-
3. uittreksels KvK € B60- € ; =
4 € - € | -
€ 976,60- € 168,00-
]
Ic. Thans nog beschikbaar |
Totaal A (incl. BTW) € 20.268,19
Totaal B (incl. BTW) € 976,60-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrekening

19.291,59

™M

Financieel, 20/05/2021



D. Nog te betalen alg faillissem

1. Super-preferent

a.  Salaris en verschotten curator € = € 3
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b, UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3, Concurmrent
a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - € =
€ - € -
ﬁE. Omzetbelasting i
Af te dragen omzetbelasting over activa A € i 2.636,55
Terug te ontvangen omzetbelasting over b kosten --B € i 168,00~
Terug te ontvangen om ting over nog te betalen kosten --D € I -
€ 2.468,55
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Af te dragen omzetbelasting € 2.468,55
|
|[F. Ber (voorloplg) tekort i
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 19.281,59
2, Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € 2.468,55-
€ 16.823,04
Nog te betal g e faillissementsk (D) € -
Voorlopig voor ultdeling beschikbaar saldo € 16.823,04
Af. ingediende preferente vorderingen € 3.190,00
Af. ingediende concurrente varderingen € 19.130,68
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 5.497,64-

berekeningen ingevoige art. 57 lid 3 Fw

|Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorfopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en

Financieel, 20/05/2021



120Z/50/0Z ‘[opaog

[0] jepecg jeejol

16{0A Buuapioa aAafiuyap

UBATBMT

anny

HAPIMSHILNIM

NE €0LL €11 e6baysed eyd

nag "y ue yUIlBULIEH ‘W'A'3 'SO UeA '| deydsieepy

“jBidyswdo

llews3

UBISOXS|UBLIBSS]||BS

JawwnuBuuayey

Buuapioa
P'A pleyY

‘mLd

(mLg ‘pu)
lepaog

anuaJsajey

sjeejduoopp

weeyN

8podjsod mEu(_

uap|nyas[apacq UBA JY2IZIanQ

‘A’'g Ojuaous) yariqejfineag aqg UBA 1UaUISSSI|jIE

z abe|lig

1L euibed



1202/50/0Z ‘usjusiajeld

1sfil ezep do sweudo uee pusspuo Uspiom Usjyoel Useb uBUUNY M4 6LL UB LLL ‘0L e ap doejen

juawiass|||iej uj JNNjoR) WNJEP 'PJOOMIURIDA pEITRTVE:|
JuaLwass||||ej 100A JNNJOE) WINJED {pIOOMIUBIAA JB]U ALY
[o] puajpabuy ja|u (BoN)
[z] puajpabu)
uajuadajald |eejoL

00°06L°¢
00°064°¢

er L Pl 62 'He g0 00'959'2
0202 28p 8O 00'VES LBZ'€Z'¥098 N3T¥33H
puaipabu| JswwnuSuusyey Buyspioafsijie} ui innoe) wmep

Bl|l/e) JOOA JNNMJoB) Wnjep eyiGuee do| (A8 pu) anualajey| sjeejducopp
‘P'A PIBY pomjueIaA Jaju ‘Ap" L g plc JoJu ‘AN L'E| PJoomIURIBA ‘AN'L'E JuaseR.d

uabuliapioapinys sjuslajald apuania -BIJOIO0A- Ue apuajpabul UEA JUDIZIaAQ

‘A'g Ojuso.n) yoliqeifineag sq UBA JUaLLUASSI|jieS

eg abe|flg 1/} euiBed



L202/50/02 ‘uajuaunouon)

151l 8zap do sweudo uee pussliuo USPIOM UBILUDA! UBAE usuuny M4 gL L ua L1} ‘04 "We ul apeedaq jay do j8j39)

89'0£L'61
89'0E1'6L

JueLess|j|ie) uj ANNJOB) WNYEP 'PIOOMIUBIEA J8]U MLE
JuBWass||||e} JGOA JNNJIER) WINJEP ‘PIOOMIURISA JAIU MLE

[o] puajpabu je)u (BoN)

[¥1] puejpabu|

uejUaLINIUOY |BBJOL

puapabu|

JawwnubBujuasey

Bupapion
‘P'A piey

er 82'L9) 18:0/9¥80LL¥L'S 3ITIOMZ a4 1008 8601 sngjsod 1189
er 00'L¥T JAYOO0ANILHIN raleLL T Bamasplanassiep al|2g 1500 sjusswab
er ¥E'GHSL NIONINOYD OM 2016 0018 sngisod siadde)| spuojuso|suad
er 55'881 NIONINOYD WM 2046 £Z08 snqisod siaddey spuoj eepog
er £6'¥Z N3IAOHANIZ 175095 G818 snqisod @ puepapaN IMauay
ep 05'29¢€ [SRETENT ] av 0LL¢ Bujpjounasg
er 05'25€'9 W3IHONIL30A 98 L00L 46 JeessIaRM ‘A8 Ainesg sfuoog
ef 01'602 TVAN3ATIN vazrbL 9} jeensalfiauz "A'8 uajoafosdiyol] opwn
er 26°0LL°) WYayaLLoy EEF qce Bamasalyosianp sied ulewieg
er 05181 WYQY3110d SV L0E 82-22 Jeensyedums "\'8 PUBHAPIN-MIF
er sfud uauuomaBb 00'001 OINIOHD uajeq UeA '3 MNoJASL
er ZL'851 24N8s30a av 0869 05 snqisod ysaid4 aayo)
er 69'06 SS0O N8 6VES 05 Jousizlien daaio 428
ep S9'62E'8 HPIMSHILNIM N8 €0LL c11 abbsysed eyd| yulpuueH 'Wa'3 'sO ueA | deyosieely

SSi||Ie} Ul Innjoe) Wnep

Sl|Ie} JOOA JNNJOE} WNjEp ayiBuee do
JlooMjuBIaA 318U "ANL'E [PIooMUBISA 381U AN’ L°g | PIOOMIURIBA "AML'E

(mig pu)

JuaLnouen

apualajey

sjeejduoopa |

saipy

ey abe|lig

1/} euibeq

UeBULIBPIOAPINYIS B)USLINIUGD BpUBY IS -BId0JI00A- Us apUSIpabul UBA JYDIZIoND
/\°g 0jus0Jy) YaLqeifinesg aq UBA JuaWassijjied




